厚生労働省茨城労働局表彰 「優良賞」 受賞

2023年 11月 15日

キヤノンオプトロン株式会社

拝啓

キヤノンオプトロン株式会社ホームページをご利用いただき、ありがとうございます。

この度、これまで実施してきた安全衛生活動に対する取り組みの成果が認められ、令和 5年

度 茨城県産業安全衛生大会において、当社が厚生労働省茨城労働局表彰「優良賞」を受賞

しました。

茨城労働局のホームページにも掲載されております。

https://jsite.mhlw.go.jp/ibaraki-roudoukyoku/content/contents/photo_R051003_awards.pdf

敬具

https://jsite.mhlw.go.jp/ibaraki-roudoukyoku/content/contents/photo_R051003_awards.pdf